
27. novembrī notiks iedzīvotāju apspriede par Garās ielas Dreiliņos pagaidu gājēju ietves
izbūves otro priekšlikumu

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 16.11.2023.

Lai uzlabotu satiksmes organizāciju un nodrošinātu drošu gājēju pārvietošanos, tiks veikta Garās ielas, Dreiliņos, Stopiņu pagastā,

Ropažu novadā pagaidu gājēju ietves izbūve ar asfaltbetona segumu. Ietves būvniecība skars gan publisko teritoriju, gan vairākus

privātīpašumus. Līdz ar to, būs nepieciešama atsevišķu teritoriju žogu pārcelšana kā arī koku un krūmu izņemšana. Plānota arī

autobusa pieturvietas “Cidoniju iela” demontāža un autobusa apgriešanās laukuma izbūve aiz Vīgriežu ielas un jaunas pieturvietas

izveide.

Pēc 12. jūnijā notikušās iedzīvotāju apspriedes, tika lemts par skices otrās versijas izstrādi, kas paredz gājēju ietvi izbūvēt arī

pretējā Gārās ielas pusē posmā no Aroniju ielas līdz Cidoniju ielai.

Lai uzklausītu iedzīvotāju viedokli par sagatavoto būvprojekta skici, pirms būvprojekta sagatavošanas un būvdarbu uzsākšanas,

Ropažu novada pašvaldība aicina iedzīvotājus izteikt komentārus un ierosinājumus rakstveidā līdz 06.decembrim, plkst.17:00.

Uz apspriedi klātienē iedzīvotāji tiek aicināti 27. novembrī, plkst. 18:00 Kultūras centrā “Ulbrokas pērle”, konferenču zālē.

Ar būvprojekta skiču projektu var iepazīties ŠEIT. 

https://www.ropazi.lv/lv
https://failiem.lv/u/cw34ug2gae?share_email_id=1342d46&share_show_reg_form=true


Saistītas tēmas

Projekti

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/27-novembri-notiks-iedzivotaju-apspriede-par-garas-ielas-dreilinos-pagaidu-gajeju-

ietves-izbuves-otro-priekslikumu

Projektētājs: SIA “Marten projekti”.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B236%255D=236

	27. novembrī notiks iedzīvotāju apspriede par Garās ielas Dreiliņos pagaidu gājēju ietves izbūves otro priekšlikumu
	Saistītas tēmas

